
ARQUITECTURA
aprobado en Junta de Escuela / 10 mayo 2023

CURSO 2023 - 2024

OPT

PREFABRICACIÓN

A

PREFABRICACIÓN

A

A

PREFABRICACIÓN

A

T4

T4

T4

T4

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

A2 I2

A

I2

A

A2 I2
MATER. y TÉCNICAS 

COSTRUCT.

A

A2

A

09:30 / 10:30

08:30 / 09:30

12:30 / 13:30

TÉCNICAS VISUALIZACIÓN

13:30 / 14:30

TÉCNICAS VISUALIZACIÓN

11:30 / 12:30

MATER. y TÉCNICAS 

COSTRUCT.
TÉCNICAS VISUALIZACIÓN

A

10:30 / 11:30

MATER. y TÉCNICAS 

COSTRUCT.
TÉCNICAS VISUALIZACIÓN

A

I2A2

MATER. y TÉCNICAS 

COSTRUCT.

A

PREFABRICACIÓN

A

PRIMER SEMESTRE

Nomenclatura: ASIGNATURA SUBGRUPO GRUPO AULA

miguel
Texto
ACTUALIZADO EL 05/10/2023



ARQUITECTURA
aprobado en Junta de Escuela / 10 mayo 2023

CURSO 2023 - 2024

OPT

semanas

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

JUEVES VIERNES

17:30 / 18:30

VALORACIONES 

INMOBILIARIAS

A A A

T4 T7 T4

LEVANTAMIENTO 

ARQUITECTÓNICO

18:30 / 19:30

LEVANTAMIENTO 

ARQUITECTÓNICO

MONOGRÁFICO 

PROYECTOS

VALORACIONES 

INMOBILIARIAS

A

LUNES MARTES MIÉRCOLES

15:30 / 16:30

LEVANTAMIENTO 

ARQUITECTÓNICO

MONOGRÁFICO 

PROYECTOS

A A

T4 T7

16:30 / 17:30

LEVANTAMIENTO 

ARQUITECTÓNICO

MONOGRÁFICO 

PROYECTOS

A A

T4 T7
MONOGRÁFICO 

PROYECTOS

A A

T4 T7 T4

19:30 / 20:30

VALORACIONES 

INMOBILIARIAS

A

T4

20:30 / 21:30

VALORACIONES 

INMOBILIARIAS

A

T4

CALENDARIO

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

11.09.2023 12.09.2023 14.09.2023 15.09.2023

02.10.2023 03.10.2023 05.10.2023 06.10.2023

09.10.2023 10.10.2023

18.09.2023 19.09.2023 21.09.2023 22.09.2023

25.09.2023 26.09.2023 28.09.2023 29.09.2023

06.11.2023 07.11.2023 09.11.2023 10.11.2023

16.10.2023 17.10.2023 19.10.2023 20.10.2023

23.10.2023 24.10.2023 26.10.2023 27.10.2023

31.10.2023 02.11.2023 03.11.2023

11.12.2023 12.12.2023 14.12.2023 15.12.2023

18.12.2023 19.12.2023 21.12.2023 22.12.2023

PRIMER SEMESTRE

Observaciones

27.11.2023 28.11.2023 30.11.2023 01.12.2023

04.12.2023 05.12.2023

13.11.2023 14.11.2023 16.11.2023 17.11.2023

20.11.2023 21.11.2023 23.11.2023 24.11.2023

30.10.2023
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